aliquos di,ai Cariffimi Avunculi Noftri auc noftri Subditos,con-

tra Continentiam & Tenorem prcefentis Articuli, Actemptantes

feu facientes didi Rebelles & Malefaclores Reddentur& Remit-

tentur ad Noftri feu Cariflimi Avunculi noftri praediari Manus

quibus Subditi funt; Et qui praefentem Arciculum infregerint,

taliter punientur quod omnibus aiiis cedat in Excmplum,& eum
in EfFedum ut di&x. Treugas & Guerrarura Abftinentix melius

obferventur & cuftodiantur.

I T E M ,
quoad noftrsE Perfonae fecuram Cuftodiam , hoc re-

manebit ad Avif.im & Provifionem Dominorum noftri Concilii

& Regni Statuum ,
quod ipii inde provideant de talibus honorabi-

libus Perfonis qux funt Nobis Juftae Fideles Confifae & minime

fufpeiflte, eorum Oculos & Afpedtus ad Securitatem noftrx Per-

fonae habentes.
. /v r

Item, quod Nos, ex Avifamento Deliberatione & Aflenfu

Trium Regni noftri Statuum, infra diftum Tempus & Termi-

num Purificationis Beatiffitnae Virginis Marix proximo futurum

,

mittemus & deftinabimus pr<Efato Cariflimo Avunculo noftro Re-
• XIII g! ^./^/?>hoiiorabilem AmbalTiatam, fufficienterauftorizatam^ad

7+7- capiendum & concludendum bonam Pacem inter Nos & Ipfum,

ac noftri & fui Regna, Patrias, Terras, Dominia, & Subdicos,

line ultcriori Refpejfiuationc feu Dilatione;

Ec quos omnes Articulos , in refpeftu & contemplatione Prae-

roiflorum, acceptavimus & accordavimus , ac per Prxfentes ac-

ceptamus 6c concordamus

:

Provifo femper quod nofter Carifllmus Confanguineus & Tu-
tor Johannes Dux Alhania &c. eft & erit Comprehenfus de no-

ftra Parte in hiis Treugis & Guerrarum Abftinentiis, & pacifice

gaudebit Beneficio earumdem, quia in aliis Treugis ,
prioribus hiis,

comprehenfus habetur;

Promittentes in Verbo Regio noftrifque bona Fide & Honore

hujufmodi obfervare & quam aggreabilicer habere durante Tem-
pore praedidarum Treugarum & Abftinentix Guerrarum ,

quae

incipient Dje D.itae Praefentium, & finientur ad dictum Fcfturn

Purificationis Beatae MariiE Virginis proxirao futurum uc prxdi-

cicur

,

Ec quas Treugas & Guerrarum Abftinentias, cum omnibus_ &
fingulis Pundis & Articulis in praefentibus Literis noftris fpecifica-

tis & declaratis, Obfervabimus ac inviolabilicer per noftrum Re-

gnum, Patrias, Terras, Dominia, & Subdicos, durante didlo

Tempore, oblervari & cuftodiri taciemus, nec in contrarium

quoquomodo deveniemus.

In cujus rei Teftimonium Magnum Sigillum noftrum praefen-

tibus apponi fecimus.

Datum apud Oppidum 7io(iru7n de Striviling , Vicefimo die Men-
fis iVlaii, Anno Domini Millelimo Quingentefirao Vicefimo pri-